
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Э Л К И МУНИЦИПАЛЬ Р А Й О Н Ы Н Ь Щ 
М Э Г А Р И Ф ИДАРЭСЕ" МУНИЦИПАЛЬ 
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 
E-mail:haliullin201 l@bk.ru 
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 
ИНН\КПП 1606001251\160601001 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
422870, с. Б.Матаки, ул. Советская, 11 
E-mail:haliullin201 l@bk.ru 
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 
ИНН\КПП 1606001251\160601001 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

№ 369 от 11 сентября 2023 г. 

«О проведении занятий в Доме ЮНАРМИИ на базе Дома детского 
творчества Алькеевского MP" 

На основании плана работы Дом ЮНАРМИИ на 2023 -2024 уч. год . 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в Доме ЮНАРМИИ на базе Дома детского творчества 
Алькеевского MP по 19 юнармейским отрядам (19 школ), 
занятия по патриотическому воспитанию (ответственный учитель ОБЖ и 

физкультуры ОО). 

2. Прошу директоров общеобразовательных организаций обеспечить 

участие юнармейских отрядов на занятие с ответственным руководителем 

проводимый в Доме Юнармии на базе Дома детского товрчества по 

графику (гафик занятий прилагается). 

3. Директорам школ назначить по приказу ответственного 

координатора юнармейского отряда - учителя ОБЖ , и ответственным за 

жизнь детей во время проведения занятий и в пути. 

4. Ответсвенная за организацию занятий по патриотическому 

воспитанию в Доме ЮНАРМИИ зав. отделом и куратор ВВПОД 

"ЮНАРМИЯ" Зиганшина Р.Н. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя "Управление образованием" Алькеевского MP 

Захаровой Н.П. 
Руководитель МКУ "Управление образованием" 
Алькеевского MP С.Ш. Валеева 

mailto:l@bk.ru
mailto:l@bk.ru


СОГЛАСОВАНО 
Директор МБО ,ом детского 

творчества» Алькеевского MP 
, , А.А. Гайфуллина 

УТВЕРЖДАЮ 
/ководитель МКУ «Управление 

образор-анием^ Алькеевского MP 
С.Ш. Валеева 

График 
проведения занятий ? 

юнармейскими отрядами общеобразовательных учреждений 
в Доме ЮНАРМИЯ на базе МБО ДО « Дом детского творчества» 

Алькеевского MP 
№ Общеобразовательные 

учреждения 
Дата Координатор юнармейского отряда и 

учителя ОБЖ 
1 Базарно-Матакская СОШ 24.11.23 Платонов Сергей Андреевич 

Зайнуллина Эльвира Зуфаровна 
2 Гимназия имени Наби Даули 22.02.24 Вагизов Ленар Фоатович 

Шарипова Гульназ Зуфаровна 
3 Алпаровская СОШ 10.03.24 Гельмутдинов Рамиз Рустамович 

Фаракшина Фания Марсовна 
4 Борискинская СОШ 22.11.23 Хайруллин Дамир Залилович 

Кимаева Людмила Анатольевна 
5 Н.Алькеевская СОШ 20.10.23 Билалов Рафас Абраррович 

Гилязова Гульназ Рубиновна 
6 Н.Салмановская СОШ 18.10.23 Крашенинникова Светлана Александровна 

Сафиуллин Ахмет Загидуллович 
7 Ст.Матаковская СОШ 24.02.24 Астафьева Нина Васильевна 

Леонтьев Михаил Васильевич 
8 Ст.Тахталинская 0 0 Ш 28.02.24 Смирнова Светлана Германовна 

Ползкова Назия Наильевна 
9 Ст.Челнинская ООШ 31.01.24 Хазипова Фаузия Фасиховна 

Галлямов Фарид Кираметдинович 
10 Хузангаевская СОШ 11.04.24 Гордеев Юрий Владимирович 

Новикова Анна Викторовна 
11 Чувашско-Бродская СОШ 15.12.23 Галиуллин Фарит Анварович 

Илюхина Наталья Сергеевна 
12 Чувашско-Бурнаевская СОШ 20.09.23 Зинкина Умеда Зобитовна 

Филиппов Вячеслав Николаевич 
13 Юхмачинская СОШ 13.02.24 Романов Андрей Николаевич 

Гимадеева Зульфия Насыховна 
14 Ахметьевская ООШ 14.05.23 Залялетдинов Алмаз Ирекович 

Саттарова Альфия Рафиковна 
15 В.Альмурзинская ООШ 19.04.24 Нутфуллин Марс Нуруллович 

Сагдатшина Аниса Минсалиховна 
16 

Каргопольская ООШ 
16.10.23 Фаттахов Ильгизяр Наилович 

Гинанова раиня Ибрагимовна 

17 Н.Качеевская ООШ 15.05.24 Павлов Василий Фёдорович 
Баканова Любовь Григорьевна 

18 Ст.Салмановская ООШ 19.02.24 Халиуллина Рушания Габдуллазяновна 
Гизатуллин Рифкать Шарифуллович 

19 
Тат.Бурнаевская ООШ 

17.02.24 Кашапов Фирьяз Фаязович 
Закирова Гузель Фанисовна 


